Постановление 226 от 28.12.2006

Об отмене постановления главы

администрации города Чебоксары

от 01.04.2004 №70

В связи с осуществлением функций Совета по вопросам социально-экономического развития города Чебоксары постоянно действующими комиссиями администрации города Чебоксары

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление главы администрации города Чебоксары от 01.04.2004 № 70 «О Совете по вопросам социально-экономического развития города Чебоксары».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам П.В. Данилова.

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов

42575